

Jakob Reklamefoto ApS

Trindsøvej 12, 8000 Aarhus

CVR-nr. 14 72 64 38

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Jakob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Reklamefoto ApS
Trindsøvej 12
8000 Aarhus

CVR-nr.: 14 72 64 38
Stiftet: 1. november 1990
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jakob Jensen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som reklamefotograf eller virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 544 t.kr. mod 889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -367 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årsagen til omsætningsnedgangen skyldes enkelte kunders mindre aktivitet, i forhold til året før. Siden årsafslutningen 30. april har vi, trods Covid 19, oplevet en væsentlig omsætnings fremgang i forhold til samme periode året før.

Selskabet har fået tilsagn fra anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2019-20, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	543.594	888.574
2 Personaleomkostninger	-641.698	-744.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.455	-53.777
Driftsresultat	-187.559	89.979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.631	1.413
Andre finansielle indtægter	0	118
Øvrige finansielle omkostninger	-29.279	-22.248
Resultat før skat	-215.207	69.262
3 Skat af årets resultat	-152.182	-15.718
Årets resultat	-367.389	53.544
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.544
Disponeret fra overført resultat	-367.389	0
Disponeret i alt	-367.389	53.544

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.979	169.901
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.979</u>	<u>169.901</u>
Deposita	76.550	74.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.550</u>	<u>74.779</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.529</u>	<u>244.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.828	81.601
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	25.913	122.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.089	38.128
Udskudte skatteaktiver	116.000	268.182
Tilgodehavende selskabsskat	97	97
Periodeafgrænsningsposter	51.819	42.208
Tilgodehavender i alt	<u>432.746</u>	<u>552.925</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.680	5.362
Værdipapirer i alt	<u>3.680</u>	<u>5.362</u>
Likvide beholdninger	432	271
Omsætningsaktiver i alt	<u>436.858</u>	<u>558.558</u>
Aktiver i alt	<u>635.387</u>	<u>803.238</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-446.652	-79.263
Egenkapital i alt	-246.652	120.737
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	31.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.500	0
Gæld til pengeinstitutter	430.770	269.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.448	60.136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	305.945	244.338
Anden gæld	65.376	108.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.539	682.501
Gældsforpligtelser i alt	882.039	682.501
Passiver i alt	635.387	803.238
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119.

Selskabet har fået tilsagn fra anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2019-20, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	545.356	644.955
Pensioner	82.620	86.040
Andre omkostninger til social sikring	6.883	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	6.839	6.723
	641.698	744.818
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-14.233	15.718
Udgiftsførsel af tidligere års skatteaktiv	166.415	0
	152.182	15.718
	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	25.913	122.709
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	25.913	122.709
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	-79.263	-132.807
Årets overførte overskud eller underskud	-367.389	53.544
	<u>-446.652</u>	<u>-79.263</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 431 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195 t.kr.
Driftsmidler og inventar	122 t.kr.
Lagerbeholdning	0 t.kr.
Besætning	0 t.kr.
Goodwill, domænenavne og rettigheder	0 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en igangværende sag vedrørende krænkelse af ophavsrettigheder. Det er selskabets opfattelse, at sagen vindes, og ikke medfører omkostninger for selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Reklamefoto Holding ApS, CVR-nr. 32453767 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.